Irroga le seguenti sanzionI:
- al sig. Luca De Felice, anni 4 (quattro) di squalifica;
- al sig. Lorenzo Giorgi, mesi 6 (sei) di inibizione;
- alla sig.ra Ilaria Bonaiuti, mesi 6 (sei) di inibizione;
- alla società AC Coaino S. Lucia Prato Social Club APD, euro 1.500,00 (millecinquecento/00) di ammenda.

Così deciso nella Camera di consiglio del 18 dicembre 2025.

IL RELATORE
Andrea Fedeli  

IL PRESIDENTE
Carlo Sica

Depositato in data 18 dicembre 2025.

IL SEGRETARIO
Marco Lai

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO